
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
Kierownika Zakładu Usług 
Komunalnych w Żelazkowie 

z dnia 23 października 2023r. 
 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników 
Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 

 
Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 

2023 r. poz.1465 t.j.) 

zarządzam co następuje: 

 
§1 

 

Dla pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie, w 2023 roku dzień ustawowo 
wolny od pracy będący świętem, tj. 11 listopada – przypada w sobotę, w związku z tym 
wyznaczam następujący dzień wolny od pracy nie będący sobotą, wynikający z rozkładu czasu 
pracy w pięciodniowym tygodniu pracy w Zakładzie Usług Komunalnych w Żelazkowie: 
 

 Dzień 3 listopada 2023 r. w zamian za dzień 11 listopada 2023 r. 

 

§2 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie wyłącznie w 2023 r. 
 

 

 

        Kierownik Zakładu Usług  

        Komunalnych w Żelazkowie 

         /-/ Jarosław Ratajczyk 

 

 


